zhotoviteľ neposkytuje potrebnú súčinnosť, ani napriek písomnej výzve zaslanej 

zhotoviteľovi na poskytnutie súčinnosti alebo ak zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti podľa 

tejto zmluvy. 

IV. Platobné podmienky 

4.1. Cena za dielo bola stanovená dohodou na 455,00 € (slovom: štyristopäťdesiatpäť eur) bez DPH. 

Uvedená suma je sumou bez DPH. DPH bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa všeobecne 

záväzných právnych predpisov, platných v čase fakturácie. Zmena sadzby DPH nevyžaduje 

uzavretie dodatku k zmluve. Ku dňu uzatvorenia zmluvy tak odplata pozostáva zo sumy